齐齐哈尔大学8号学生公寓用电安全管控系统采购项目

竞争性谈判公告

黑龙江立诚项目管理有限公司受齐齐哈尔大学委托,依据《政府采购法》及相关法规,对齐齐哈尔大学8号学 生公寓用电安全管控系统及服务进行国内竞争性谈判采购,现欢迎国内合格供应商前来参加。

- 一、项目名称:齐齐哈尔大学8号学生公寓用电安全管控系统采购项目
- 二、项目编号: LC-Bidding-2022083
- 三、预算金额: 246,400.00元

四、谈判内容

包号	货物名称	数量	采购需求	预算金额 (元)
1	用电安全管控系统	详见谈判文件	详见谈判文件	246,400.00

五、交货期限、地点:

1.供货期:

合同包1(用电安全管控系统):合同签订之日起20日内所有货物送至齐齐哈尔大学指定地点并完成施工。

2.供货地点:

合同包1(用电安全管控系统): 齐齐哈尔大学。

- 六、参加竞争性谈判的供应商要求:
 - (一)必须具备《政府采购法》第二十二条规定的条件。
 - (二) 参加本项目谈判的供应商,须在黑龙江省内政府采购网注册登记并经审核合格。
 - (三) 特定资质要求: 合同包1 (用电安全管控系统): 无
- 七、参与资格和竞争性谈判文件获取方式、时间及地点:
- 1.获取谈判文件的方式:谈判文件公告期为3个工作日,供应商须在公告期内,并于2022年7月11日至2022年7月13日(每天上午08时30分至16时30分)到黑龙江立诚项目管理有限公司获取谈判文件。获取谈判文件的供应商,方具有投标和质疑资格。逾期获取,不再受理。
 - 2. 获取谈判文件的时间: 2022年7月11日至2022年7月13日。
 - 3. 获取谈判文件的地点: 黑龙江立诚项目管理有限公司(齐齐哈尔市龙沙区的新城路3号)。

其他要求:

- 1.本项目采用"现场开标"模式进行开标,投标人需到达开标现场。
- 2.本项目投标截止时间为: 2022年7月15日14时,超出此时间递交的响应文件将不予接受。

八、谈判文件售价: 不收取。

九、提交竞争性谈判首次响应文件截止时间及谈判时间、地点:

递交响应文件截止时间: 2022年7月15日14时。

递交响应文件地点: 黑龙江立诚项目管理有限公司(齐齐哈尔市龙沙区的新城路3号)

响应文件开启时间: 同递交响应文件截止时间

响应文件开启地点: 同递交响应文件地点

十、发布公告的媒介

中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)

十三、联系信息

1. 采购人信息

采购单位: 齐齐哈尔大学

采购单位联系人: 孟老师

地址: 黑龙江省齐齐哈尔市建华区文化大街42号

联系方式: 0452-2742625

2.采购代理机构

名称:黑龙江立诚项目管理有限公司

地址: 黑龙江省齐齐哈尔市龙沙区新城路3号

联系方式: 0452-8888099

3.项目联系方式

项目联系人: 王洪/程鑫禹

联系方式: 0452-8888099

黑龙江立诚项目管理有限公司

2022年07月